[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2025                                                                                                            № 403

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 29.11.2018 № 1431

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевскогомуниципальногорайона Саратовской области от 29.11.2018 № 1431 «О создании комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджетаТатищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 20.11.2019
№ 1128; от 04.03.2022 № 280; от 20.01.2023 № 100; от 17.02.2023 № 255;
от 30.08.2023 № 1050; от 31.10.2023 № 1277; от 25.03.2024 № 253; от 08.08.2024 № 687) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Родионова А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев
2

Приложение
к постановлению администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 11.04.2025 № 403

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 29.11.2018 № 1431

С О С Т А В
комиссии по увеличению доходной части консолидированного
бюджета Татищевского муниципального района Саратовской области

	- заместитель главы администрацииТатищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	- заместитель начальника управления финансов – начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

- руководитель сектора развития доходов бюджета района отдела комплексного анализа, прогнозирования и инвестиций управления финансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник отдела правового обеспеченияаппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

[bookmark: _GoBack]- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики – главный архитектор администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;
- временно исполняющий полномочия главыВязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

- временно исполняющий полномочия главыИдолгского муниципального образования Татищевскогомуниципального района Саратовской области (по согласованию);

- временно исполняющий полномочия главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

- главаСадовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области (по согласованию);

- глава Ягодно – Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию).».

image1.jpeg